

دوشنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۱ ● **۹ رمضان ۱۴۴۳** ● **۱۱ آپریل ۲۰۲۲**

خبر کوتاه

ادعای بزرگ: ما می‌خواهیم قهرمان جام حذفی شویم!

سرمربی تیم خلیج فارس ماهشهر صحبت‌های جالبی را در کنفرانس خبری بعد از بازی با مس رفسنجان بیان کرد.

بعد از صعود تاریخی خلیج فارس ماهشهر به جمع ۴ تیم برتر جام حذفی، موسی قنوتی، سرمربی این تیم در کنفرانس خبری حاضر شد و پاسخگوی سؤالات خبرنگاران بود.
قنوتای صحبت‌هایش را این‌گونه آغاز کرد: قبل از هر چیزی فرا رسیدن ماه مبارک رمضان را تبریک می‌گویم؛ از نماینده شهرستان و فرماندار محترم و سایر مسئولان هم تقدیر و تشکر می‌کنم.

سرمربی خلیج فارس ماهشهر با اشاره به شرایط تیمش، صحبت جالبی را به زبان آورد و گفت: روز گذشته هم اعلام کردم که عنوان شگفتی‌ساز برای بازی‌های اول و دوم است، اما ما حالا مدعی هستیم، چون در نیمه‌نهایی حضور داریم.

موسی قنوتای با تاکید بر مدعی بودن خلیج فارس ماهشهر توضیح داد: حریفان باید به ما احترام بگذارند و به عنوان یک مدعی به ما نگاه کنند؛ بعد از ۵ بازی به پنالتی رسیدیم. برای هر لحظه از بازی برنامه‌ریزی کرده بودیم، حتی پنالتی‌ها، چون پیش‌بینی می‌کردیم کارمان با تیم بزرگ مس به اینجا کشیده شود. اگر ۵۰ پنالتی هم می‌زدیم شرایط همین‌گونه پیش می‌رفت.

او با قدردانی از شاگردان خود این‌گونه صحبت‌هایش را ادامه داد: شاگردانم مزد زحمات خود را گرفتند و از تمام آنها تشکر می‌کنم؛ جنگنده ظاهر شدند و توانستند به هدف خود برسند. ما مقابل هیچ تیمی دست و پا بسته نبودیم و حالا همه باید نگاه ویژه به تیم ما داشته باشند.

سرمربی خلیج فارس ماهشهر با تمجید از نمایش گذارنش گفت: برد ما کاملاً فنی بود و به چیزی که مستحق بودیم رسیدیم؛ شاگردانم فعل خواستن را صرف کردند و تمام نقاط قوت حریف را بستیم و به جمع ۴ تیم برتر ایران رسیدیم و به این موضوع افتخار می‌کنیم.

موسی قنوتای در واکنش به رقبای احتمالی تیمش در نیمه‌نهایی جام حذفی پاسخ داد: قبلاً گفته بودیم که برای ما فرقی نمی‌کند با چه تیمی بازی می‌کنیم؛ ما به تمام تیم‌ها احترام می‌گذاریم، اما حالا بقیه هم باید به ما احترام بگذارند. استقلال خوزستان، هودار و نفت مسجد سلیمان و مس رفسنجان را شکست دادیم.

وی افزود: باید از عنایتی، استاد خودم هم تشکر کنم که با تیمش به ماهشهر آمد تا نخستین تیم لیگ برتری باشد که اینجا با ما بازی کرد. مس هم از جمله تیم‌های پولدار لیگ برتر است که توانستیم آنها را هم شکست دهیم؛ برای من این مهم است که شاگردانم به خودباوری رسیده‌اند و دست و پا بسته نبودند.

قنوتای در بخش پایانی صحبت‌هایش درباره این‌که ترجیح او رویارویی با آلومینیوم است یا پرسپولیس، گفت: به همه تیم‌ها احترام می‌گذارم و به هر تیمی که به این مرحله بیاید خوش آمد می‌گویم؛ فعلاً ما اینجا هستیم و سایر تیم‌ها باید به ما فکر کنند.

مغاللو در آسیا روی دور تند؛

شهریار رکورد آسیایی با پرسپولیس را می‌شکند

محرم نودکیا پس از مصاف با پاختاکور به مسجد از شهریار مغاللو پرداخت؛ و تاکید کرد متوجه نمی‌شود چرا او به فوتبال ایران بازگشته است.

بخش پایانی آخرین مصاحبه محرم نودکیا به اهمیت انتقال بازیکنان ایرانی و به ویژه سپاهانی به فوتبال اروپا مرتبط بود و این مربی درباره شهریار مغاللو که در دیدار اول برابر پاختاکور با به ثمر رساندن دو گل ستاره تیمش بود نیز صحبت کرد و تاکید داشت که خیلی متوجه دلیل بازگشت این بازیکن از اروپا به فوتبال ایران نمی‌شود.

مغاللو که یکی از بهترین مهاجمان فوتبال ایران در لیگ نوزدهم بود، در ابتدای لیگ بیستم از باشگاه پیکان به سانتالارای پرتغال منتقل شد و در شرایطی که فرصت زیادی به او نمی‌رسید، خیلی زود تصمیم به بازگشت گرفت

و در پنجره زمستانی به پرسپولیس پیوست. برای شهریار اگرچه نیم فصل حضور در پرسپولیس با خاطرات بسیار خوشی همراه بوده است، اما در واقع او پس از آغاز رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا بود که توانست در ترکیب سرخ‌پوشان جا بیفتند و با به ثمر رساندن ۴ گل در رقابت‌های آسیایی، در بازگشت به لیگ برتر نیز مهرای موثر برای تیمش باشد.

حالا به نوعی سناریوی پرسپولیس در سپاهان برای شوق مغاللو در حال تکرار است؛ او در نیم فصل اول روزهای سختی را پشت سر گذاشت، ولی حالا رفته رفته شرایطش در حال بهبود است و با ثبت ۹ گل زده، در رتبه سوم بهترین گلزنان لیگ برتر در دوره بیست و یکم ایستاده است.

این بازیکن بلندقامت که تمام کنندگی خیره‌کننده‌ای در محوطه جریمه حریفان با ضربات محکم و سرزرب با سر و پا دارد، بار دیگر صحرای بسیار خوبی در فوتبال‌های آسیایی داشت تا نشان دهد که با بالاتر رفتن سطح مسابقات، عملکرد او نیز بهبود پیدا می‌کند. او حالا دو گل در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا به ثمر رسانده و در آستانه مصاف با الدحیل که محک سختی برای عرضه توانایی‌هایش خواهد بود، پنج مسابقه دیگر در پیش دارد تا از رکورد فصل گذشته پرسپولیس فراتر برود؛ آزاری که به احتمال فراوان به آن دست پیدا خواهد کرد.

عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال نسبت به صحبت ها و درخواست سرمربی پرسپولیس واکنش نشان داد.

علی خسروی درمورد هجمه‌های اخیر علیه داوران فوتبال کشورمان اظهار داشت: صدور بیانییه اعتراض به داوری در کشور ما همیشه و حتی ۴۰ سال پیش که من داوری را شروع کردم وجود داشته اما این اواخر خیلی زیاد شده است. برخی عزیزان رسانه‌ای که در باشگاه ها مشغول به کار می شوند می‌خواهند خیلی پول‌شان حلال باشد و خیلی زحمت می‌کشند اما اینگونه نیست زیرا بیانییه نوشتن جو ایجاد می‌کند.

وی افزود: پدر و مادر من فوت کرده‌اند و زن و بچه دارم. از ۲۵ اسفند تاکنون طرفداران استقلال و پرسپولیس بالای ۱۰۰ هزار فحش ناموس به من داده‌اند. این فحاشی‌ها به دلیل بیانییه نوشتن همین دوستان رسانه‌ای است. یک کارشناسی داوری هستم و آنچه می‌بینم را باید بگویم. مگر می‌توانم چیزی بگویم که یک عده خوش‌شان بیاید یا نیاید؟ عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال درمورد اظهار نظر یحیی گل‌محمدی مبنی بر اینکه معلوم است علی خسروی به دلیل عضویت در این کمیته از داور دربی دفاع می‌کند، گفت: چه ربطی دارد؟ هفته‌ای یک بار در برنامه‌های تلویزیونی کارشناسی می‌کنم. مگر می‌توانم واقعیت را نگویم و الکی بگویم داور باید پنالتی می‌گرفت. در این وضعیت مردم حرف مرا قبول نمی‌کنند. من به دلیل عضویت در کمیته داوران سخت‌گیرتر هستم زیرا داوری که انتخاب می‌شود باید آبروی ما را هم حفظ کند. خسروی افزود: یحیی گل‌محمدی را دوست دارم و برای او سوت زده‌ام، خیلی آرامش داشت و نمی‌دانم چرا در این مدت این مدلی رفتار می‌کنند؟ حتی خودم به آقا یحیی پیشنهاد دادم او، افشین

پیروانی و حمید مطهری را دعوت کنیم تا درمورد بازی‌ها بیایند در کمیته داوران بنشینند و صحنه ها را بررسی کنیم.

وی درمورد اینکه یحیی گل‌محمدی درخواست کرده شهروء را با هم ببینند تا مشخص شود خسروی حق را به او می‌دهد یا سیدعلی، گفت: سن من از گل‌محمدی بیشتر است اما عقل او بیشتر از من است. هرجا خواست من با اعضای کمیته داوران یا تنهایی می‌رویم می‌نشینیم و رسانه‌ای و زنده بازی را بررسی می‌کنیم. می‌گویم در صحنه تعویض پرسپولیس در دربی گروه داوری مقصر بود. سید علی چه گناهی کرده بود که به خاطر آن مشت به سینه‌اش بخورد. او اصلا در جریان نبود.

عضو کمیته داوران تاکید کرد: اتفاقی که در صحنه تعویض کنار زمین افتاد درست بود زیرا باید کارت تعویض ثبت می‌شد. اگر بازیکن بدون ثبت کارتش به درون زمین می‌رفت و پنج ثانیه بعد سکنه

واکنش خسروی به صحبت‌های گل‌محمدی: مگر می‌توانم واقعیت را نگویم

آنقدر فحاشی کرده‌اند که نمی‌توانم صفحهام را بخوانم



می‌کرد، می‌دانید چه اتفاقی می‌افتاد. در آن حالت می‌گفتند به چه مجوزی بازیکنی که رنگش سفید بود، درون زمین فرستادید. باید کارت تعویض ثبت شود. مثلاً من امشب به رادیو تهران دعوت هستم. برای ورود به رادیو اجازه مرا از پنج حوزه می‌گیرند. حتی برای ورود به محل کار خودم در شهرداری که اکنون در آن نشسته‌ام نیز اجازه گرفته‌ام.

خسروی درخصوص اینکه آیا در روزهای اخیر صحبتی با یحیی گل‌محمدی داشته است، پاسخ داد: شماره او را ندارم اما اگر شماره مرا دارد زنگ بزند و با هم صحبت کنیم. حاضر درمورد بازی دربی با گل‌محمدی ارتباط زنده بروم. یحیی، فرهاد مجیدی، محرم نویدکیا و امیر قلعه نویی سرمایه ما هستند و نباید اجازه بدهیم در جامعه همه علیه همدیگر حرف بزنند. این که فوتبال نیست. شب گذشته جلسی شش گل زد. آیا تیم مقابل کاری انجام داد یا وقتی رئال مادرید دو گل به ختافه زد،

پسرانِ آبی در اندیشه جبران گذشته!

بوی انتقام در آزادی

پس شاید بهترین راه بازگشت به سیستم ۳ دفاعه و اتخاذ جانب احتیاط باشد.

چرا که شکست در این بازی یعنی پایان رویای کسب اولین جام فصل!

مسوا با نقش و نگار سوپرمن‌ها!

در بازی رفت رضایی و حقیقی هر دو سوپرستار تیمشان بودند تا تویی از خط دروازه عبور نکند و در بازی برگشت اگرچه حسینی کم کار بود اما حقیقی باز هم در نقش سوپرمن ظاهر شد و مانع از شکست قانمشهری‌ها شد.

حقیقی هر قدر در برابر آبی‌ها خوش می‌درخشد در برابر سرخ‌ها ضعیف‌ترین ورژن خود را ارائه می‌دهد.

پس مهاجمین نباید با شوت‌های آرام و نرم او را گرم کنند و باید ضربه اول را به محکم‌ترین شکل ممکن بزنند.

کلام آخر!

از شروع فصل فرهاد به صورت جدی گفته بود که به هیچ عنوان از جام حذفی نمی‌گذرد.

مسیری به مراتب آسان‌تر از سال‌های قبل پیش روی آبی‌ها

علیرضا پاکت

در چارچوب مرحله یک چهارم نهایی پسرانِ آبی پایتخت باید

به مصاف نساجی بروند.

یک جام و یک انتقام!

فرهاد از اولین فینال دوران سرمربی‌گری‌اش خاطرات خوبی از ساکت ندارد!

دیداری که به جنجال کشیده شد و الهامی با چاشنی هوچیگری و کشتن زمان بازی و البته با به جان خریدن یک محرومیت سنگین توانست فرهاد را شکست دهد.

حالا شاید این بهترین زمان ممکن برای فرهاد باشد تا بتواند انتقامش را بگیرد.

چالش ۳ دفاعه با ۴ دفاعه!

در بازی با پیکان کادر فنی استقلال با استفاده از سیستم ۳-۳-۴ زیر سلطه حریف قرار گرفت و نکته جالب توجه تیم نساجی شباهت

تاکتیک‌های هجومی این تیم به پیکان است.

تیمی که بسته بازی می‌کند و با آرایش ۴-۱-۵ شناور و استفاده

از وینگرهای سرعتی ضد حملات خطرناکی ترتیب می‌دهد.

شماره ۳۴۱۱

اخبار

ویتنام هم به جام ملت‌های فوتسال آسیا صعود کرد

تیم ملی فوئسال ویتنام با پیروزی در دیدار رده بندی منطقه آ.سه.ان جواز حضور در مسابقات قهرمانی آسیا را کسب کرد.
در دیدار رده بندی مسابقات مقدماتی فوئسال قهرمانی آسیا در منطقه آ. سه. آن امروز تیم ملی ویتنام موفق شد برابر میانمار به پیروزی برسد و عنوان سوم این منطقه را به دست بیاورد.
جدال دو تیم در ۴۰ دقیقه با نتیجه تساوی ۱ – ۱ به پایان رسید و کار به ضربات پنالتی کشید. در ضربات پنالتی، ویتنام با نتیجه ۴ بر ۱ (در مجموع ۵ بر ۲) به پیروزی رسید تا ضمن کسب عنوان سوم مسابقات قهرمانی منطقه جنوب شرق آسیا، جواز حضور در مرحله نهایی مسابقات قهرمانی آسیا را به دست بیاورد.

گلاره ناظمی داور بین المللی ایران داور سوم این مسابقه بود.

دیدار فینال این منطقه امروز بین اندونزی و تایلند برگزار می‌شود. این دو تیم هم پیش از این صعودشان به مرحله نهایی مسابقات قهرمانی آسیا را قطعی کرده بودند.

به این ترتیب از منطقه جنوب شرق آسیا، تایلند، اندونزی و ویتنام در مسابقات قهرمانی آسیا حضور خواهند داشت. این رقابت‌ها در ماه سپتامبر و به میزبانی کشور کویت برگزار می‌شود.

عملکرد استقلال در یک چهارم نهایی‌های جام حذفی

استقلال تاکنون ۲۴ بار در مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی حضور پیدا کرده و امار متفاوتی از خود بر جای گذاشته است.

تیم فوتبال استقلال در چارچوب رقابت‌های جام حذفی، روز دوشنبه، ساعت ۲۰:۳۰، در ورزشگاه آزادی به مصاف نساجی مازندران می‌رود.

آبی‌پوشان پایتخت با ۷ قهرمانی و ۶ نایب قهرمانی، پرافتخارترین تیم تاریخ رقابت‌های جام حذفی هستند. دو نایب قهرمانی استقلالی‌ها به دو فصل اخیر این مسابقات بازمی‌گردد. شاگردان فرهاد مجیدی این فصل به دنبال این هستند که ناکامی دو فصل گذشته خود را جبران کنند.

استقلال تاکنون ۲۴ بار در مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی حضور پیدا کرده و امار متفاوتی از خود بر جای گذاشته است. آبی‌ها در این ۲۴بازی موفق شدند ۱۹ بار به پیروزی برسند و ۵ بازی‌اش با نتیجه شکست به پایان رسیده است.

عملکرد استقلال در یک‌چهارم‌نهایی‌های

جام حذفی به شرح زیر است:

۹۹-۰۱۴۰: استقلال ۰ - ۰ پرسپولیس (پیروزی ۴ بر ۲ استقلال در ضربات پنالتی)
۹۸-۰۹۹: استقلال ۲ - ۰ سپاهان
۹۶-۰۹۷: استقلال ۳ - ۰ ایران جوان بوشهر
۹۵-۰۹۶: استقلال ۲ - ۱ نفت تهران
۹۴-۰۹۵: استقلال ۱ - ۳ نفت تهران

(پیروزی ۵ بر ۴ استقلال در ضربات پنالتی)
۹۳-۰۹۴: ذوب‌آهن ۲ - ۲ استقلال (پیروزی ۳ بر صفر استقلال در ضربات پنالتی)
۹۲-۰۹۳: استقلال ۱ - ۰ ذوب‌آهن
۹۱-۰۹۲: استقلال ۵ - ۰ ابومسلم
۹۰-۰۹۱: استقلال ۳ - ۰ پرسپولیس (تساوی بدون گل در ۹۰ دقیقه)

۸۹-۰۹۰: استقلال ۲ - ۰ شهرداری یاسوج
۸۶-۰۸۷: استقلال ۲ - ۲ ذوب‌آهن (پیروزی ۵ بر ۳ استقلال در ضربات پنالتی)
۸۴-۰۸۵: استقلال ۰ - ۳ نوژن مازندران (استقلال پس از قهرمانی در آن فصل از رقابت‌های لیگ برتر، از ادامه مسابقات انصراف داد و این بازی ۳ بر صفر به سود تیم مازندرانی به پایان رسید.)

۸۲-۰۸۳: استقلال ۱ - ۰ پیکان
۸۰-۰۸۱: ذوب‌آهن ۳ - ۱ استقلال
۷۸-۰۸۰: استقلال ۴ - ۰ ابومسلم
۷۷-۰۷۹: استقلال ۱ - ۷ ارسوتر نوشهر
۷۷-۰۷۸: استقلال ۷ - ۰ نساجی مازندران
۷۵-۰۷۶: استقلال ۰ - ۱ بهمن کرج
۷۴-۰۷۵: استقلال ۲ - ۲ کشاورز تهران
۷۲: استقلال ۱ - ۰ جنوب اهواز
سال ۷۱: استقلال ۴ - ۰ ژاندارمری اصفهان
سال ۶۷: استقلال ۰ - ۰ (شکست ۴ بر ۲ استقلال در ضربات پنالتی)

سال ۶۶: استقلال ۵ - ۱ گسترش اراک
۵۶-۰۵۷: آرارات تهران ۰ - استقلال ۱

سعید واسعی فصل را از دست داد؟

با اعلام کاردرزشکی تراکتور، سعید واسعی ۶ هفته از میادین دور خواهد بود.

واسعی که فصل گذشته با قرارداد نجومی به تراکتور پیوست، به هیچ عنوان نتوانست انتظارات کادرفنی و هواداران تیم تبریزی را برآورده کند اما او امیدوار بود که در فصل جدید همه چیز تغییر کند.

با این حال او که یک بار به دلیل محرومیت چهار ماهه و سپس به دلیل اختلاف با رسول خطیبی از تراکتور کنار گذاشته شده بود، این بار به دلیل مصدومیت چهار تا شش هفته از میادین دور خواهد بود تا به این ترتیب زمان بازگشتش به میادین خرداد ماه باشد؛ زمانی که لیگ ایران به پایان رسیده است.

پزشک تراکتور در این خصوص گفت: این بازیکن حین تمرین دچار پارگی عضله دوقلوی ساق پا شد. بر اساس نتایج حاصل از ام آر آی، پیروزی و پارگی تایید شد و چهار الی شش هفته طول دوره درمان این بازیکن است.

این در حالی است که او بلافاصله پس از بازگشت نیز امکان انجام بازی پر فشار را نخواهد داشت که این موضوع در آستانه فصل نقل و انتقالات به ضرر او خواهد بود. نکته مهم اینکه واسعی در یک دوره از سوی سولودو نیز از فهرست ۱۸ نفره کنار گذاشته بود.

تیم حریف حمله می‌کرد و کاری به داور نداشت.

وی درباره اشتباهات مسلم برخی داوران مثل اشتباه کمک داور دیدار ذوب آهن و نفت مسجد سلیمان، اظهار داشت: مطمئن باشید کمک داور این مسابقه دیگر تا پایان فصل قضاوت نمی‌کند. وقتی من کارشناس یکی از برنامه‌های تلویزیونی در شبکه ورزش بودم کمک داوری اراکی به نام بابایی آفساید اشتباهی اعلام کرد که گفتم خیلی اشتباه کرد. دو شب قبل با او صحبت کردم که خودش گفت کار خیلی خوبی بود که از من انتقاد کردی. الان فهمیدم آفساید چیست؟ اتفاقاً ما خیلی سخت‌گیر هستیم. نزدیک به ۲۰۰ بازی پرسپولیس و استقلال را سوت زدم. هزار بار قضاوت کردم و الکی صحنه‌ای را ماست مالی نمی‌کنم.

کارشناس داوری فوتبال کشورمان در ادامه گفت و گو با برنامه تهران ورزشی رادیو تهران تصریح کرد: از آن افرادی هم نیستم که یک صحنه به نفع و یک صحنه به ضرر یک تیم بگویم. دو صحنه به سود یا ضررش باشد می‌گویم. به این خاطر که اگر مردم مرا قبول دارند حتی طرفداران استقلال و پرسپولیس عذرخواهی می‌کنند. در جنوب شهر به دنیا آمدم و فحاشی‌ها را شنیده‌ام اما برخی فحاشی‌ها حتی توسط بانوان به من شده که حتی نمی‌توانم صفحهام را بخوانم. خانواده، دوستان و همکاران من آنها را می‌بینند. دیگر به اموات من چه کار دارید؟ به من می‌گویند ای کاش وقتی کرونا گرفتی مرده بودی. وضعیت از حالت عادی خارج شده است.

خسروی عنوان کرد: بار قبلی هم گفتم خواهش می‌کنم باشگاه‌ها بخش فرهنگی خود را از تعطیلات دربریاورند. فقط باید سعی کنیم در این ۶ هفته داوران خوب قضاوت کنند و هر جا یحیی گل محمدی بگوید در خدمتش هستم.



است و آن‌ها باید با تمام قوا و تمام انگیزه به این جدال سخت برسند. هیچ دیداری راحت نیست و قطعاً شب سختی در آزادی پیش روی آبی‌ها خواهد بود.

اما قطعاً هواداران استقلال راه فرهاد را برای گرفتن یک انتقام دلنشین هموار خواهند کرد.

و مطرح را از جاهای مختلف آوردند و تحولی در فوتبال‌شان ایجاد شده است. در گذشته فوتبال

انگلیس قدرتی توام با توپ‌های بلند و ارسال از جناحین و قدرت سرزنی بازیکنان بود. الان این ویژگی‌ها با سبک فوتبال اسپانیایی و آلمانی تلفیق شده است. روی زمین هم بسیار قدرتمند شده‌اند. مجموع از این نظر گرفتن گروهان خوب است که بازی را از یک سوم دفاعی خود شروع و در یک سوم دفاعی حریف به جریان می‌اندازند. انگلیسی‌ها بازیکنان خلاقی دارند. قبلاً به ندرت بازیکن خلاقی

داشتند اما الان در هر پست بازیکنان خلاق و تکنیکی دارند که می‌توانند سرنوشته بازی را در یک لحظه رقم بزنند. انگلیس را به عنوان یکی از مدعیان جام جهانی می‌بینم.

این کارشناس فوتبال در واکنش به این که میانگین سنی آمریکا زیر ۲۳ سال است و تیم فعلی با حضور در تیم‌های بزرگ جهان، برای جام جهانی ۲۰۲۶ در خاک آمریکا، کانادا و مکزیک آماده می‌شود، گفت: کاری به مباحث سیاسی نداریم. ما فقط دو بازیکن سرشناس داریم که در پرتغال و آلمان بازی می‌کنند؛ اما آن‌ها کلیسکونی از بازیکنان شاغل در تیم‌های بزرگ اروپا را دارند که برای ۴ سال آینده در مملکت خودشان آماده می‌شوند. پیروزی‌های گذشته مقابل آمریکا، انگیزه ما را افزایش داده است اما به همان اندازه آمریکا هم با نسل فعلی خود دنبال انتقام از ایران است.



می‌دهد. در طرف مقابل، ایران نمی‌تواند گلزنی کند اما گل زدن به آنها همیشه سخت بوده است. ممکن است انگلیس حتی در نیمه اول نیز نتواند به ایران گل بزند ولی در نهایت می‌تواند برنده بازی شود.

نتیجه: انگلیس ۲ – صفر ایران

گروه B: ولز – ایران (۲۵ نوامبر):

شاید این بازی در جام جهانی اتفاق نیفتد اما این مسابقه می‌تواند ۹۰ دقیقه کسل کننده باشد در حالی که توپ در وسط دایره مرکزی رد و بدل شود و دو تیم جرات حمله کردن نداشته باشند.